
 

I FINAL! 
 Lördag 20 december 2008 

 

ANMÄL DIG NU  
NU SKA VI KRAFTSAMLA ORDENTLIGT OCH 

VISA RESTEN AV SVERIGE ATT LARZ-KRISTERZ 
FANS I HELA DALARNA STÄLLER UPP! 

VI SIKTAR MOT ATT MINST 150 LARZ KRISTERZ-
FANS FINNS PÅ PLATS I STRÄNGNÄS FÖR ATT 

HEJA FRAM GRABBARNA I FINALEN! 

Larz Kristerz fanklubb har reserverat 166 bäddar på 
Gripsholmsvikens Hotell i Mariefred –                                  

15 minuter med buss till Svenska Hem Arena och finalen! 



Dem ska vi fylla till sista bädd!! 
Det som finns är 

60 st dubbelrum (120 bäddar), i huvudbyggnaden, 
pris 800:- / dubbelrum, dusch och toalett på rummet. 

23 st dubbelrum 46 bäddar), i annexet, pris 600:- / 
dubbelrum, dusch och toalett i korridor. 

Middag (lördag) äter vi på Hotell Mälarblick i Strängnäs!! Frukost 
(söndag) äter vi på Gripsholmsviken Hotell.    

                                     

ANMÄL DIG NU!!!!!!!!! 

1. Skicka ett mail till lars.balter@malung.se och 
anmäl Dig och Ditt ressällskap, med namn på 
alla som vill följa med och vilken rumsstorlek Du 
och Ditt ressällskap vill ha. 3-bädds och 5-
bäddsrum finns inte!!! Ordna så att det blir 2 
pers i ett 2-bäddsrum, 4 pers i ett 4-bädsrum etc. 
Enkelrum finns naturligtvis också.  

2. Har Du ingen Larz-Kristerz, Älvdalen-T-shirt ska 
Du uppge tröjstorlek. Har Du redan en får Du 
ingen mer! Tänk på att storlekarna är stora!! 

3. Uppge om Du och Ditt ressällskap vill äta 
middag på hotell Mälarblick på lördagen. 

Vi har också bokat ett antal bäddar på Hotell Mälarblick i 
Strängnäs för anhöriga m fl!

 

När det gäller biljetter ryktas det om att det blir 5.000 personer i 
Strängnäs på finalen och att biljetterna håller på att ta slut. Vi har 

reserverat 100 entrébiljetter till finalen (160:-/ st på Biljett Direkt/ Ticnet). 
Du kan hämta ut dem hos närmaste Ditt ATG-ombud (t ex Morins i 

Älvdalen).  

 

OBS!! 

mailto:lars.balter@malung.se


Biljetterna är reserverade 10 st i varje bokning. Det är enda 
möjligheten för att kunna reservera biljetter. Det betyder att 

samtliga 10 biljetter på varje bokningsnummer MÅSTE 
hämtas ut samtidigt. Du måste hitta 9 st andra personer 

som ska följa med och därefter gå och köpa ut samtliga 10 
biljetter som tillhör bokningsnumret! 

BILJETTERNA MÅSTE HÄMTAS UT SENAST 
TISDAG 16 DECEMBER 2008.  

Sedan går de tillbaka in i systemet och andra kan köpa 
biljetterna! 

Om Du anmäler Dig snabbt till resan kommer Du underhand att 
få information via mail på vilka som anmält sig, så att det finns 
en möjlighet för Dig och de andra att  hitta 10 personer, för att 

kunna köpa de reserverade biljetterna! 

Bokningsnumren som gäller är: 

LAD JYH 449 (10 biljetter)                                             
LAD JYH 452 (10 biljetter)                                              
LAD JYH 454 (10 biljetter)                                              
LAD JYH 455 (10 biljetter)                                              
LAD JYH 457 (10 biljetter)                                              
LAD JYH 458 (10 biljetter)                                              
LAD JYH 460 (10 biljetter)                                              
LAD JYH 462 (10 biljetter)                                              
LAD JYH 464 (10 biljetter)                                              
LAD JYH 466 (10 biljetter)   

 

 


